
'1.T'"t Groin.)'
~~O) ald
GietrzW

Z.0050.90.20 15

Zarządzenie Nr 90/2015
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów na przedstawicieli
organizacji w Gminnej Radzie Działałności Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie w
kadencji 2015 - 2017

Na podstawie Art. 41 e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie Uednolity tekst Dz. U. z 2014 roku poz. 1118 ze zm.) oraz §2 Uchwały
Nr VIV49/20 15 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie określenia trybu
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie, zarządzam co następuje:

• § 1. Ogłaszam nabór uzupełniający kandydatów na przedstawicieli organizacji w Gminnej
Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie (zwanej dalej Radą) w kadencji
2015 - 2017 rekrutujących się spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz
podmiotów, o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie Uednolity tekst Dz. U. z 2014 roku poz. 1118 ze zm.),
mających swoją siedzibę na terenie Gminy Gietrzwałd, zwanych dalej Organizacjami.

§ 2. 1. Każda Organizacja może zgłosić 1 kandydata na przedstawiciela organizacji w Radzie.
2. Zgłoszenia kandydata odbywa się poprzez złożenie wypełnionej karty zgłoszeniowej,
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia, w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie przy
ul. Olsztyńskiej 2, w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty ogłoszenia przez Wójta
naboru kandydatów na członków Rady w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie
www.gietrzwald.pl
3. Do zgłoszenia kandydata dołącza się:
a) oświadczenie kandydata na członka Rady o wyrażeniu zgody na kandydowanie
oraz pisemną zgodę na przetwarzanie danych osobowych - według załącznika nr 2
do zarządzenia,
b) rekomendację co najmniej jednej Organizacji.•
§ 3. Niezwłocznie po upływie terminu zgłaszania kandydatur Wójt Gminy Gietrzwałd
sporządza i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie www.gietrzwald.pl listę
zgłoszonych przez Organizację kandydatów oraz informuje o planowanym terminie ogólnego
spotkania Organizacji, podczas którego zostaną przeprowadzone wybory zgodnie z §3 ust. 3
uchwały nr VIII49/20 15 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie określenia
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie.

§ 4. Nabór uzupełniający ogłasza się z powodu niewystarczającej liczby zgłoszeń kandydatów
w naborze ogłoszonym Zarządzeniem Nr 79/2015 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 7 sierpnia
2015 r. Kompletne zgłoszenia złożone w pierwszym naborze będą uwzględnione.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.gietrzwald.pl
http://www.gietrzwald.pl


Z.0050.90.20l5

Załącznik nr l

KART A ZGŁOSZENIOWA

kandydata na przedstawiciela organizacji w Gminnej Radzie Dzialalności Pożytku
Publicznego w Gietrzwaldzie (zwanej dalej Radą) w kadencji 2015 - 2017

l) nazwa Organizacji zgłaszającej kandydata;

2) siedziba Organizacji (proszę podać również adres do korespondencji jeśli jest inny niż
adres siedziby);

• 3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze bądź ewidencji Organizacji;

4) numer telefonu i adres e-mail Organizacji;

5) imię i nazwisko, funkcja oraz podpis osoby/osób zgłaszającej/ych kandydata w imieniu
Organizacji;

6) imię i nazwisko kandydata na członka Rady, numer telefonu kontaktowego oraz adres e-
mail;

7) informacja o przynależności kandydata na członka Rady do Organizacji;

• 8) opis doświadczeń i umiejętności kandydata, które przydatne będą w pracach Rady wraz z
krótkim uzasadnieniem zgłaszanej kandydatury .
.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

Załączniki:
l) oświadczenie kandydata na członka Rady o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz na
przetwarzanie danych osobowych;
2) rekomendacja co najmniej jednej Organizacji.

miejscowość, data podpis osoby/osób upoważnionych
do reprezentowania organizacji



Z.0050.90.20 15
Załącznik nr 2

Oświadczenie kandydata na członka Rady o wyrażeniu zgody na kandydowanie
oraz na przetwarzanie danych osobowych

Oświadczam, że:

- wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku
Publicznego jako przedstawiciela organizacji w tej Radzie w kadencji 2015 - 2017,

- nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,

• - korzystam z pełni praw publicznych i pełnej zdolności do czynności prawnych,

- wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Gietrzwałdzie moich dobrowolnie
podanych danych osobowych zawartych w dokumentach składanych w związku
z kandydowaniem na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zgodnie
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych.

miejscowość, data podpis kandydata

•


	Page 1
	Titles
	'1.T'"t Groin.)' 
	GietrzW 
	• 
	• 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	KART A ZGŁOSZENIOWA 


	Page 3
	Titles
	• 



